
Druh sociálnej služby
Priemerné bežné výdavky za 

sociálnu službu

opatrovateľská služba 401 620,16 € 9,81 €
/ 1 hod. poskytovania 

sociálnej služby

9,81 €
/ 1 hod. poskytovania 

sociálnej služby

9,81 €
/ 1 hod. poskytovania 

sociálnej služby

11,74 €
/ 1 hod. poskytovania 

sociálnej služby

V Žiari nad Hronom, dňa 28.03.2023

Vypracoval: Ing. Monika Minárová Schválil: Mgr. Peter Antal

vedúca OSoO primátor mesta

Ing. Martin Majerník

vedúci OEaF

0,00 €

terénna (7,00 - 15,30 hod.)

terénna (7,00 - 15,30 hod.)

odľahčovacia služba terénna (15,30 - 22,00 hod.)

terénna (22,00 - 7,00 hod.)

38 199,05 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Rozpočtový rok 2022

Priemerné bežné výdavky, priemerné príjmy z poskytnutého finančného príspevku podľa § 71 ods. 6 a priemerné skutočne dosiahnuté príjmy z platenia úhrady za sociálne služby poskytované v pôsobnosti mesta Žiar 

nad Hronom, podľa § 75 ods. 17 zákona č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní v znení neskorších predpisov

PBV na jednotku výkonuForma sociálnej služby Príjmy z platenia úhrady za sociálnu službu


